

Spett.le
FRAL SRL
VIA ZANELLA, 235/F/G
36010 MONTICELLO CONTE OTTO (VI)
TEL. 0444 946164 FAX 0444 946164

Rif. Esterno: Off. mail del 9/11/2019

CIG (da riportare nella fattura di pagamento) : Z152AAF6ED

RUP: Geom. Sabato Guariglia

ORDINE N. 199 del 18/11/2019

Oggetto: FORNITURA KIT RICAMBI - TARTARINI E FIORENTINI

Con la presente passiamo formale ordine di acquisto per la seguente fornitura:

Articolo Descrizione:	UM Q.tà	Prezzo Prezzo netto	Sconto Totale
KIT RICAMBI	NR 3	145,00000 145,00000	435,00
Note: <i>CODICE 2200246 KIT RIC.A/142 A/142-AP</i>			
KIT RICAMBI	NR 3	170,00000 170,00000	510,00
Note: <i>CODICE 2200248 KIT RIC.A/149 A/149-AP</i>			
KIT RICAMBI	NR 10	66,00000 66,00000	660,00
Note: <i>CODICE 2200474 KIT RIC.BM5/40</i>			
KIT RICAMBI	NR 14	35,00000 35,00000	490,00
Note: <i>CODICE 2200126 KIT RIC.OS/80BP;BP-S</i>			
KIT RICAMBI	NR 4	70,00000 70,00000	280,00
Note: <i>CODICE 2200475 KIT RIC.BM5/50</i>			
KIT RICAMBI	NR 10	270,00000 270,00000	2.700,00
Note: <i>CODICE 2200009 KIT RIC.MFL-BP/40</i>			
KIT RICAMBI	NR 6	335,00000 335,00000	2.010,00
Note: <i>CODICE 2200010 KIT RIC.MFL-BP/50</i>			
KIT RICAMBI	NR 5	400,00000 400,00000	2.000,00
Note: <i>CODICE 2200025 KIT RIC.MFL/65</i>			
KIT RICAMBI	NR 4	65,00000 65,00000	260,00
Note: <i>CODICE 2200103 KIT RIC.PS/79-2</i>			
KIT RICAMBI	NR 4	67,50000 67,50000	270,00
Note: <i>CODICE 2200114 KIT RIC.REO/79-2 RE/79-2</i>			
KIT RICAMBI	NR 6	120,00000 120,00000	720,00
Note: <i>CODICE 2200244 KIT RIC.B/249-AP /AP-FS</i>			
KIT RICAMBI	NR 2	50,00000 50,00000	100,00
Note: <i>CODICE F4901029 KIT DIVAL 160 BP T.275 P2=10-200 MBAR</i>			

KIT RICAMBI	NR	32,50000	
	2	32,50000	65,00
Note: <i>CODICE F4903425 KIT BLOCCO L/160 BP</i>			
KIT RICAMBI	NR	290,00000	
	3	290,00000	870,00
Note: <i>CODICE 2200539 KIT RIC.MBN/F/50 0,2<PA<0,5</i>			
KIT RICAMBI	NR	70,00000	
	3	70,00000	210,00
Note: <i>CODICE 2200475 KIT RIC.BM5/50 LM/580</i>			

TOTALE FORNITURA I.V.A. ESCLUSA EURO 11.580,00

CONDIZIONI DI FORNITURA

PAGAMENTO: 30 gg d.f.f.m.

PORTO: Franco con addebito in fattura

CERTIFICAZIONI: Il materiale dovrà essere corredato da dichiarazione di conformità

NOTE: Indicare su Vs. bolle e fatture l'esatto numero del ns. ordine

COMUNICAZIONI: ANNOTAZIONE DA RIPORTARE SULLA FATTURA:

Operazione soggetta alla scissione dei pagamenti Art. 17- Ter DPR 633/72 SPLIT PAYMENT

Il Fornitore, con la Conferma di Ordine, dichiara di aver preso visione e di accettare le Condizioni Generali di Contratto (allegate al presente Ordine), quale disciplina della Fornitura in aggiunta alle condizioni dell'Ordine.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Geom. Sabato Guariglia

